
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/256/2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w 2023 r w hostelu Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w  Łaziskach działającym przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 3, art. 6, art. 12 pkt 1, art.40 ust. 1 oraz art. 42 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 12, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. 
poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754. tekst jedn. z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w hostelu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Łaziskach 
działającym przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu w 2023 r., w wysokości 836,36 zł za 
każda pierwszą osobę w rodzinie i w przypadku osoby samotnie gospodarującej oraz 250,90 zł za każdą kolejną 
osobę w rodzinie, w przypadku rodziny wieloosobowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Szydłowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Roman Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2917


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T14:28:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




